"

Presidente KennedyAVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação

Publicante

Data

Tipo

Pregão Eletrônico Nº 090006/2024 - 03/07/2024 - Processo Nº 003136/2024
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

19/06/2024

RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 90006/2024
PROCESSO 003136/2024

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2024.058E0600001.02.0002

O Município de Presidente Kennedy- ES, por intermédio do Agente de
Contratação, torna público aos interessados a retificação do aviso de licitação de
Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 90006/2024, tipo menor preço por
item, para aquisição de televisores, a fim de atender as escolas da rede Municipal
de ensino da Secretaria Municipal de Educação de Presidente Kennedy/ES, com
reserva de cota até 25% para participação exclusiva de microempresa e empresa de
pequeno porte, visto equívoco no momento da digitação, dessa forma, ONDE SE
LÊ: INÍCIO DO ACOLHIMENTO: às 08h do dia 19/07/2024. LEIA-SE; INÍCIO DO
ACOLHIMENTO: às 08h do dia 19/06/2024.

Presidente Kennedy, 19/06/2024.

Contratação
verifigne 5 A

di OD]Foi pubih forma do Arc.69 dz LeiOrgâmes
ilucicipal com redação dada pela emenda nº914

df.Data: ZU ,

ali President Hennedy-ES
NS |

PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 001447/2024
19/06/2024 - 11:00:57
Prefeitura de P Kennedy'ES

PREGÃO ELETRONICO N *090006/2024